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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

ORAZ PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/49/2017, pn. Dostawa nici 
chirurgicznych, implantów (siatek) dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp przedłuża 

termin składania ofert. 
 

Zamawiający uzupełnia odpowiedzi na pytania złożone w ramach zestawu 7 a niezawarte w piśmie 

EP/220/49/2017/2 z dnia 27.06.2017 r.  Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

 
Pytania Wykonawcy w ramach zestawu 7: 

 

ZESTAW 7 

 
SIWZ rozdział X pkt. 6: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisząc, że na wezwanie wymaga złożenia 

wykazu dostaw oraz wykazu osób? Nigdzie w SIWZ nie jest to wymagane. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga w przedmiotowym postępowaniu złożenia wykazu dostaw 

oraz wykazu osób. Wykaz oświadczeń, dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy zawiera 

rozdział VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

SIWZ: rozdział VI pkt. 12 ppkt. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby korespondencja i rozliczenia 

dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o 

uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną 

odpowiedzialność za wykonanie zamówienia (zgodnie z zapisem z pkt. 7 ppkt.d) SIWZ). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji SIWZ zgodnie z wnioskiem 

wykonawcy. Zamawiający nie będzie stroną umowy konsorcjum i nie będzie mieć pełnej wiedzy co 

do zakresów przedmiotu umowy w sprawie zamówienia publicznego, realizowanych przez 

poszczególnych członków konsorcjum. W takim stanie rzeczy nie sposób przyjąć modelu zapłaty na 
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rzecz tego wykonawcy, który wykonał dany zakres. Nadto nie jest rolą Zamawiającego 

prowadzenie postepowań wyjaśniających co do tego, który z wykonawców wspólnie realizujących 

zamówienie publiczne wykonał dany zakres. Nie sposób również przyjąć rozwiązania, 

polegającego na zapłacie na rzecz tego wykonawcy, który jako pierwszy przedstawi fakturę. Z 

tychże względów przyjęty model dokonywania rozliczeń z Liderem konsorcjum jest modelem 

optymalnym, prawidłowo ważącym słuszne interesy Zamawiającego i wykonawców wspólnie 

realizujących umowę w sprawie zamówienia publicznego. Model taki, na co Zamawiający pragnie 

zwrócić uwagę, jest przy tym powszechnie stosowany i przyjmowany niemal przez wszystkich 

zamawiających publicznych.   

 

Zadanie 10 poz.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozmiarze 8cm x 

13cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.   

 

 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkrt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przedłuża termin 

składania i otwarcia ofert, na niżej podane: 

 
- termin składania ofert – z 30.06.2017., do godz. 11:00 na 04.07.2017 r., do godz. 09:00,  

- otwarcie ofert – z 30.06.2017 r. o godz. 11:30 na 04.07.2017 r. o godz. 09:30.   
W rozdziale XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymując brzmienie: 

„5. Termin składania ofert:  

1) Oferty należy składać do dnia 04.07.2017 r., do godz. 09:00.  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.07.2017 r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 

Zamówień Publicznych, Świetlica w budynku „O” I piętro Świetlica, przy ulicy Arkońskiej 4”.  

 
 
 
 

 DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
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